
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren - Bezirksoberliga (4er) Gr. 033
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TAS Pfungstadt II 7 13:1 36:6 75:16 483:239
2 TC Gersprenztal 7 12:2 29:13 63:30 484:344
3 GSV Gundernhausen 7 9:5 24:18 54:40 411:358
4 TC Bürstadt 7 7:7 20:22 46:51 410:417
5 TC 77 Riedstadt 7 6:8 21:21 46:46 398:407
6 TC 89 Fischbachtal 7 6:8 19:23 42:51 381:398
7 TUS Griesheim III 7 3:11 14:28 30:62 319:467
8 MSG TSV Pfungstadt/TC Pfungstadt 7 0:14 5:37 17:77 246:502

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

GSV Gundernhausen
TUS Griesheim III
MSG TSV Pfungstadt/TC Pfun…
TC Bürstadt

TC Gersprenztal
TC 77 Riedstadt
TAS Pfungstadt II
TC 89 Fischbachtal

2:4
1:5
0:6
3:3

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00

TC 89 Fischbachtal
TC Gersprenztal
GSV Gundernhausen

MSG TSV Pfungstadt/TC Pfun…
TC Bürstadt
TUS Griesheim III

5:1
4:2
4:2

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim III
MSG TSV Pfungstadt/TC Pfun…
TC 89 Fischbachtal
TAS Pfungstadt II

TC Gersprenztal
TC 77 Riedstadt
GSV Gundernhausen
TC Bürstadt

3:3
0:6
3:3
6:0

So. 16.06.2019 09:00
09:00
09:00

TC Gersprenztal
TC 77 Riedstadt
TAS Pfungstadt II

MSG TSV Pfungstadt/TC Pfun…
TC 89 Fischbachtal
TUS Griesheim III

6:0
5:1
4:2

So. 23.06.2019 09:00 TC Bürstadt GSV Gundernhausen 0:6
So. 14.07.2019 09:00 TC 89 Fischbachtal TUS Griesheim III 6:0
Sa. 20.07.2019 09:00 TC 77 Riedstadt TAS Pfungstadt II 0:6
So. 18.08.2019 09:00

09:00
09:00

GSV Gundernhausen
TC Gersprenztal
MSG TSV Pfungstadt/TC Pfun…

TC 77 Riedstadt
TAS Pfungstadt II
TC Bürstadt

4:2
3:3
0:6

So. 25.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC 77 Riedstadt
MSG TSV Pfungstadt/TC Pfun…
TAS Pfungstadt II
TC Bürstadt

TC Gersprenztal
GSV Gundernhausen
TC 89 Fischbachtal
TUS Griesheim III

2:4
2:4
6:0
4:2

So. 01.09.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim III
GSV Gundernhausen
TC 77 Riedstadt
TC Gersprenztal

MSG TSV Pfungstadt/TC Pfun…
TAS Pfungstadt II
TC Bürstadt
TC 89 Fischbachtal

4:2
1:5
1:5
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 10.03.2026 20:49 | Seite 1


