

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren - Bezirksoberliga (4er) Gr. 033

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TAS Pfungstadt II	7	13:1	36:6	75:16	483:239
2	TC Gersprenztal	7	12:2	29:13	63:30	484:344
3	GSV Gundernhausen	7	9:5	24:18	54:40	411:358
4	TC Bürstadt	7	7:7	20:22	46:51	410:417
5	TC 77 Riedstadt	7	6:8	21:21	46:46	398:407
▼ 6	TC 89 Fischbachtal	7	6:8	19:23	42:51	381:398
▼ 7	TUS Griesheim III	7	3:11	14:28	30:62	319:467
▼ 8	MSG TSV Pfungstadt/TC Pfungstadt	7	0:14	5:37	17:77	246:502

Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2019 09:00	GSV Gundernhausen	TC Gersprenztal	2:4
09:00	TUS Griesheim III	TC 77 Riedstadt	1:5
09:00	MSG TSV Pfungstadt/TC Pfungstadt	TAS Pfungstadt II	0:6
09:00	TC Bürstadt	TC 89 Fischbachtal	3:3
So. 19.05.2019 09:00	TC 89 Fischbachtal	MSG TSV Pfungstadt/TC Pfungstadt	5:1
09:00	TC Gersprenztal	TC Bürstadt	4:2
09:00	GSV Gundernhausen	TUS Griesheim III	4:2
So. 26.05.2019 09:00	TUS Griesheim III	TC Gersprenztal	3:3
09:00	MSG TSV Pfungstadt/TC Pfungstadt	TC 77 Riedstadt	0:6
09:00	TC 89 Fischbachtal	GSV Gundernhausen	3:3
09:00	TAS Pfungstadt II	TC Bürstadt	6:0
So. 16.06.2019 09:00	TC Gersprenztal	MSG TSV Pfungstadt/TC Pfungstadt	6:0
09:00	TC 77 Riedstadt	TC 89 Fischbachtal	5:1
09:00	TAS Pfungstadt II	TUS Griesheim III	4:2
So. 23.06.2019 09:00	TC Bürstadt	GSV Gundernhausen	0:6
So. 14.07.2019 09:00	TC 89 Fischbachtal	TUS Griesheim III	6:0
Sa. 20.07.2019 09:00	TC 77 Riedstadt	TAS Pfungstadt II	0:6
So. 18.08.2019 09:00	GSV Gundernhausen	TC 77 Riedstadt	4:2
09:00	TC Gersprenztal	TAS Pfungstadt II	3:3
09:00	MSG TSV Pfungstadt/TC Pfungstadt	TC Bürstadt	0:6
So. 25.08.2019 09:00	TC 77 Riedstadt	TC Gersprenztal	2:4
09:00	MSG TSV Pfungstadt/TC Pfungstadt	GSV Gundernhausen	2:4
09:00	TAS Pfungstadt II	TC 89 Fischbachtal	6:0
09:00	TC Bürstadt	TUS Griesheim III	4:2
So. 01.09.2019 09:00	TUS Griesheim III	MSG TSV Pfungstadt/TC Pfungstadt	4:2
09:00	GSV Gundernhausen	TAS Pfungstadt II	1:5
09:00	TC 77 Riedstadt	TC Bürstadt	1:5
09:00	TC Gersprenztal	TC 89 Fischbachtal	5:1